



אפריל 2024

חברי וחברות הפ"י שלום רב

לילה קשה עבר על מדינת ישראל לפני יומיים אבל גם לילה היסטורי מבחינת חשיפת העוצמה הטכנולוגיות שיש למדינת הייטק שלנו. 99% מהטילים והכטב"מים ששוגרו אל ישראל ונשאו כוח הרס של 60 טונות חומר נפץ יורטו באמצעות כוחות ההגנה האווירית של צה"ל. אנחנו עדיין במלחמה מתמשכת בארבע חזיתות לפחות, יחד עם זאת מה שהתרחש ב- 13/4/2024 יכול להשיב לנו מעט מתחושת הביטחון הקיומי שלנו כאן על האדמה הזאת.

אצלנו בשדות הפ"י משתדלים להמשיך להחזיק את שיגרת החרום כמה שניתן. ובהקשר לכך ראוי לציון והערכה רבה העובדה שכל החטיבות שלנו פעילות מאוד ומייצרות השתלמויות וימי עיון לחבריהן ולכלל חברי הפ"י. מיד לאחר חג הפסח יתרחשו כל האירועים כפי שלהלן במידעון זה.

בתחילת החודש התקיים בבית הנשיא, בחסות אשת הנשיא הגברת מיכל הרצוג, כנס בנושא הפסיכולוגיה הציבורית תחת הכותרת "המלחמה על הנפש". הכנס הוא תוצאה של יוזמה משותפת של פורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית (התנועה, הפ"י והחטיבה לשעבר) ותארא חברת הייעוץ האסטרטגי שלנו. הגם שהיה זה כנס קצר וממוקד היה משמעותי ומרגש. נכחו בו נציגים של שלושת הארגונים, הפסיכולוגים הראשיים, נציגי קופות החולים, נציגי בתי חולים, איגוד מנהלי השפ"חים, נציגי מתמודדים, נציגי משרד האוצר, השלטון המקומי, נציגי תארא ועוד.

ככנס נשאו דברים במתכונת של הרצאות TED, נועה פורת חיים נציגת החטיבה ההתפתחותית בהפ"י סקרה את התפקיד החשוב של כל אחד ואחד מתחומי הפסיכולוגיה במלחמת חרבות ברזל.

ד"ר נעם יצחקי יו"ר משותפת של התנועה לפסיכולוגיה ציבורית וחברת קיבוץ בארי, תיארה באופן מאוד מרשים ונוגע ללב על כוחה של הקהילה ואת העשייה עם המפונים מקיבוצה במלון בים המלח מאז ההיחלצות מבארי ועד היום.

הדוברת השלישית הייתה ד"ר שירי בן דוד, הפסיכולוגית הראשית של בית החולים הדסה שתיארה את ההתארגנות של מערך הפסיכולוגיה, בעיקר השיקומי והרפואי בבית החולים עם פרוץ המלחמה, לא רק עם הנפגעים אלא גם עם הצוותים הרפואיים. לבסוף, שמענו את דבריה של אילנה פלד, מנהלת בית הספר אשכול בעוטף, כיום מנהלת ב"ס של ילדי העוטף המפונים באילת. אילנה חזרה והדגישה את ההערכה שלה לצוותי הפסיכולוגים החינוכיים על תרומתם המשמעותית ביותר בהתמודדות של הילדים, ההורים והצוות מאז הפינוי.



ראשי הארגונים יובל הירש ואני ברכנו והודנו על הכנס החשוב הזה ומיכל הרצוג סיכמה את המפגש בדברים מרגשים וחשובים אודות החשיבות יוצאת הדופן של שירותי הפסיכולוגיה הציבורית על כל מגזריה בכלל ובתקופה קשה זו במיוחד. היא גם ציינה את מחויבותה לחיזוקה של הפסיכולוגיה הציבורית. את הכנס הנחתה תכלת רמות, מנכ"לית תארא. בהזדמנות זאת אני מבקש להודות לכל מחוללי המפגש החשוב הזה, בעיקר למריאל הוברמן המנכ"לית הנפלאה שלנו ולכל שותפנו במאבק על הפסיכולוגיה הציבורית. בעוד כשבוע יחול חג הפסח, חג החרות, שהשנה יש לו משמעות מיוחדת על רקע האיומים שנגלו על קיומנו, ביטחוננו וחרותנו על האדמה הזאת היחידה שיש לעם ישראל. ולמרות העצב הגדול על מה שהתחולל כאן בחצי השנה האחרונה ומה שממשיך להתרחש: החטופים שהחירות נלקחה מהם וטרם הצלחנו לשחרר, המפונים שלא שבו עוד לבתיהם, המלחמה שנמשכת, למרות ועם כל אלה רוצה לאחל שנצליח לחגוג את הפסח מתוך תקווה שימים טובים, ימים של חסד, יגיעו במהרה. כמאמר השיר:

"הנה הם באים ימים של שקט"

אחרי הרעש הגדול והנורא

אפשר לנוח קצת על המרפסת

ולאסוף את שברי הסערה"

מתוך השיר של ירדן בר כוכבא "ימים של שקט".

אמן

חג שמח

שלכם.ן יורם